
WWW.EURODRUT.PL                                                             EURODRUT SP. Z O.O. SP. K.                                                          tel.: + 48 61 867 15 53  
WWW.SKLEPEURODRUT.PL                                                      UL. GRUNWALDZKA 479                                                             tel.: + 48 61 867 15 55 
INFO@EURODRUT.PL 62-064 PLEWISKA POLAND 

ANTIFLASH 214 SR, sušení ve vzduchu, 

tepelná třída H-180°C  
 

 

 

OPIS VÝROBKU 

Elektro-smalt ANTIFLASH 214 SR je lak na bázi modifikovaných silikonových pryskyřic a červených 

anorganických pigmentů. 

 

APLIKACE 

Výrobek se doporučuje na impregnaci materiálů vyžadujících vazebnou pevnost v třídě "H". Díky své 

chemické povaze mohou výrobky pracovat nepřetržitě při teplotě 180 ° C a odolávat výkyvům při 

zvýšených teplotách. Je třeba mít na paměti, že vždy v tepelné izolaci třídy H používáme materiály 

odolné vůči zvýšeným teplotám. 

 

JAK POUŽÍVAT 

Výrobek doporučujeme smíchat před použitím, výrobek obsahuje minerální plnivo, které má 

tendenci klesat na dno. Výrobek se obvykle nanáší štětcem na vnějšek cívky nebo uvnitř pouzdra. 

Může se také aplikovat postřikem po přiměřeném zředění. Sušení probíhá při teplotě okolí. Pokud je 

třeba rychlejší schnutí, vinutí mohou být natřeny, když jsou horké (80 ° C) po opuštění pece. Ke 

snížení viskozity elektro-skloviny doporučujeme použít DILUYENTE F-5. 

 

VLASTNOSTI  
Barva .................................................................... červená (RAL 3011) 

Hustota při 20 ° C (g / cm3) .................................. 1.04 

Tloušťka viskozity Ford N ° 4 při 20 ° C (sec) ......... 45 ± 10 

Pevné látky (%) ..................................................... 50 ± 5 

Doba schnutí (vrstvy na desce) 20 ° C (min) ........ 15 

Hluboká doba schnutí (min) ... ............................. 60-90 

Tepelná třída ........................................................ H (180 ° C) 

Skladování při pokojové teplotě (okolo 20°C) ...... 12 měsíců 

 

DIELECTRIC VLASTNOSTI  

Pevnost lakové vrstvy o tloušťce 0,01 mm 

Přírodní stav ......................................................... 930 V 

Po 8 dnech ve vzduchu (90% vlhkost) .................. 810 V 

Po 8 dnech v destilované vodě ............................ 770 V 

Tepelný odpor ..................................................... 180 ° C 

 

BALÍČKY   

Výrobek je dostupný v 5L a 25 L balení. K dispozici i na objednávku ve větších baleních. 

http://www.eurodrut.pl/
http://www.sklepeurodrut.pl/
mailto:INFO@EURODRUT.PL

